
UCHWAŁA NR XXV/185/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej 

uchwałą Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r., uchwałą 
Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 roku, uchwałą Nr XIV/111/2020 
Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XVI/118/2020 Rady Miejskiej 

w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r, uchwałą Nr XVIII/139/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
23 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XX/151/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 12 sierpnia 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 703 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i lit. c) pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 1325, z późn. zm.), oraz 
Uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
- uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 W § 1 Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej uchwałą Nr 
XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r., uchwałą Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 r., uchwałą Nr XIV/111/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
28 stycznia 2020 r., uchwałą Nr XVI/118/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r., uchwałą 
Nr XVIII/139/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 czerwca 2020 roku., uchwałą Nr XX/151/2020 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 12 sierpnia 2020 roku 

dodaje się: 

375) Panią Cichy Bożenę - pokoje gościnne „u Anieli” 

376) Panią Konior Magdalenę - pokoje gościnne „Free Time Appartments” 

377) Panią Piotrowską Agatę - pokoje gościnne „Poziomkowa 5” 

378) Panią Krotoszyńską Monikę – pokoje gościnne „Ekskluzywny Apartament” 

379) Pana Wilkosz Łukasza - pokoje gościnne „Green Apart Mountain Szczyrk” 

380) Pana Kulig Macieja - pokoje gościnne „Daj spokój” 

381) Pana Marek Marcina – pokoje gościnne „U Betera” 

Odwołuje się: 

1. 285) Panią Znamirowską Anielę 

2. 331) Panią Biegun Małgorzatę - pokoje gościnne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: BDCFDEA3-5127-441E-9731-2E89C2D8BC58. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: BDCFDEA3-5127-441E-9731-2E89C2D8BC58. Podpisany Strona 2 z 2




